
^-^

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Účastníci:

l. Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zastoupená MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem
1C:00226912
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr, vložka 1230
jako objednatel na straně jedné

a

2. MUDr. Jan Bila, privátní lékař se sídlem v Hodoníně, Národní třída 1959/90
1C:49939131
jako poskytovatel na straně druhé

uzavřeli po vzájemném projednání následující

smlouvu o dílo

l.

Úvodní ustanovení

Objednatel prohlašuje, zeje nestátním poskytovatelem zdravotních služeb a na základě Rozhodnutí o
změně oprávnění k poskytování zdravotních služeb vydaného Krajským úřadem pro Jm kraj dne 18. 8.
2020 pod čj. JMK 115771/2020/č.ev. 499/2012.

Poskytovatel prohlašuje, zeje nestátním poskytovatelem zdravotních služeb, a je oprávněn
poskytovat zdravotní služby v oboru ortopedie.

II.

Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli pravidelně ve dnech úterý a čtvrtek
ortopedická vyšetření pacientů objednatele v ortopedické ambulanci v Hodoníně na adrese Národní
třída 1959/90.



Platební ujednání

l. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli za zdravotní služby poskytnuté jeho pacientům
základní částku ve výši 26.000,00 Kč měsíčně, to vše, za předpokladu, že poskytovatel provede
výkony ve výši min. 90 % bodů vykázaných v roce 2022.

2. V případě nižšího objemu vykázané a uznané zdravotní péče, než je uvedeno v odst. l, se výše
úhrady sníží o stejné procento, o jaké je nižší objem zdravotní péče vyjádřené počtem bodů podle
seznamu výkonů.

3. Poskytovatel bude za jednotlivé měsíce vystavovat zálohové faktury. Ve faktuře za prosinec 2023

bude provedeno vyúčtování za leden až prosinec 2023.

IV.

Čas plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 1.1. 2023 do 31.12. 2023. Smlouvu je možno
vypovědět s výpovědní lhůtou dva měsíce, která začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhému účastníku smlouvy.

v.

Závěrečná ujednání

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků smlouvy obdrží jedno
vyhotovení. Smlouvu je možno doplnit, příp. změnit, jen písemným vzájemně odsouhlaseným
dodatkem.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva je uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a
svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují svůj podpis.

Kyjov dne 30.12.2022


